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Informacja dotycząca pracy Publicznej Szkoły Podstawowej  
im. Jana Pawła II w Tułowicach  

od 1 września 2020 r. 
 

         Od 1 września 2020 r. do 7 października 2020 r. szkoła funkcjonowała zgodnie z planem       
i z zachowaniem wszelkich procedur.  
Od 8 października 2020 r. do 15 października 2020 r. uczniowie szkoły podstawowej oraz 
wychowankowie oddziałów przedszkolnych zostali objęci nadzorem epidemicznym, a wszyscy 
pracownicy wraz z rodzinami przebywali na kwarantannie. Wywołane było to pozytywnymi 
wynikami testów na Covid – 19 u czterech nauczycieli naszej szkoły. Do dnia dzisiejszego  
nauczyciele Ci przebywają na zwolnieniu lekarskim. W czasie kwarantanny 2 pracowników 
administracji  i 30 nauczycieli świadczyło pracę w formie zdalnej. Zgodnie  z opinią Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Opolu uczniowie w tym czasie zostali objęci nauczaniem zdalnym. 
Od 26 października 2020 r. do 8 listopada 2020 r. zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji               
i Nauki z dnia 23 października 2020 r. w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II                       
w Tułowicach z nauki stacjonarnej korzystają dzieci z oddziałów przedszkolnych oraz uczniowie 
klas 1-3. Uczniowie klas 4 – 8 korzystają z kształcenia na odległość – tzw. nauczania zdalnego. 
Dodatkowo w szkole zorganizowana została pomoc dla uczniów posiadających orzeczenie               
o potrzebie kształcenia specjalnego. Trzech uczniów z klas 4-8 przychodzi do szkoły i uczestniczy 
wraz z nauczycielami w lekcjach lub korzysta z pomocy nauczyciela wspomagającego.  
Na chwilę obecną wszystkie problemy i braki sprzętowe zgłaszane przez rodziców lub uczniów są 
na bieżąco rozwiązywane co oznacza, że wszyscy uczniowie mają możliwość korzystania                          
z kształcenia na odległość. 
Dyrektor Publicznej Szkoły  Podstawowej im. Jana Pawła II w Tułowicach na bieżąco monitoruje 
zapas środków ochrony osobistej (maseczki, przyłbice, rękawiczki) oraz  płynów do dezynfekcji.  
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